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Zapy‘ anie ofertowe nr:
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Przen#m iot zamowienia:

Zakup | dostawa wraz z montazem szaf dla pacjentéw oraz przeszkolenie personelu
Zamawiajgcego z zakresu obstugi w ramach realizacji projektu pn. Poprawa efektywnosci
éwiac'c nia ustug medycznych dla oséb starszych i niepetnosprawnych poprzez zakup
niezbednego sprzetu i wyposazenie do $wiadczenia ustug opieki hospicyjnej i paliatywnej
Osrodka Medycznego ,Samarytanin” w Opolu.

Dziatajgc na podstawie pkt. Xl ppkt 1 Zatacznika nr 1 do Zapytania ofertowego — Instrukcja
dla ykonawcow, Zamawiajgcy  niniejszym  udziela odpowiedzi/wyjasnienr na
pytania/watpliwosci Wykonawcow.

|
Pytaﬁi
W zalgazniku nr 2 OPZ w pkt. 11| Szczegdtowy Opis Przedmiotu Zamoéwienia w opisie szaf
Zamajwi jacy zada wykonania szafy z materiatu: drewno, jednoczesnie w dalszej czesci opisu
zada: . jwszystkie elementy ptytowe szaf wykonane z plyty wiérowej trzywarstwowej, pokryte;j
obustronnie okleing sztuczna.." :
Prgsim o odpowiedz: z jakiego materiatu maja by¢ wykonane szafy?

W OPZ Zamawiajacy opisujgc wymagania dotyczace wiasciwosci powierzchni szaf — zada,
aby do ierzchnia nadawata sig do ,.. dezynfekcji i dekontaminaciji..". Pojecie dekontaminaciji,
zgodnie|z definicjg podang w Encyklopedii PWN, to:
dekontaminacja [tac.]: ,...usuwanie skazen promieniotwérczych z powierzchni ciat, z
powletrza, wody, zwykle do dopuszczalnego poziomu lub ponizej tego poziomu.
Dekontaminacje powierzchni przeprowadza sie metodami mechanicznymi i chemicznymi.
Db etod mech. nalezg: zmywanie wods, cdkurzanie prézniowe, czyszczenie za pomoca
strumienia piasku lub innego materiatu $ciernego, zeskrobywanie, usuwanie cafej
pgw erzchni (np. skazonej podiogi, ziemi'. Chemiczne metody dekontaminaciji obejmuja
sptukiwanie detergentami, roztworami kwaséw i zasad, rozpuszczalnikami, roztworami
oépc ynnikéw korpleksujgeych (np. cytryniany, winiany, fosforany, werseniany). Jesli
okres potowicznigo rozpadu substancji skazajacych jest wzglednie krotki ijesli jest to
mozfiwe, skazony przedmiot lub pomieszczenie wylacza sie na pewien czas
z Pz tkowania..." [Encykiopedia PWN]
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Prosimy o wskazanie: jakimi metodami Zamawiajacy bedzie przeprowadzat dezynfekcje
i_dekontaminacije szafy, oraz jakich konkretnie substanciji chemicznych, bad? metod
mechanicznych bedzie uzywat? Prosimy o podanie, jakie konkretnie normy musi
spetnia¢ materiat, z ktérego wykonywane beda szafy?

Standardowe ptyty wiérowe tréjwarstwowe pokryie obustronnie okleing sztuczna lub drewno,
nie moga by¢ uzywane do produkcji mebli, ktére poddawane bedg ktérymkolwiek procesom
opisanym w procesie dekontaminacji lub dezyrifekcii.

Odpownedz 2:

Meto?y chemiczne obejmujgce mycie odpowiednimi detergentami.

Mateia’r musi spetnia¢ normy zapewniajgce przeprowadzanie dezynfekcji i dekontaminacji
szaf.

Pytanie|3:

W OPZ|Zamawiajacy opisujac wymagania/parametry techniczne zada, aby: ,.. dolna czesc¢
szafy zabudownana byta cokotem..", a nastepnie opisujac szafe wymaga: ,.. wieniec dolny
wyposazony w 4 okragte stopki wykonane z czarnego PCV zapewniajgce poziomowanie od
wewnattiz szafy w zakresie 15mm, cate stopki cofniete wzgledem czota korpusu o 50mm.."
Prosimy o odpowiedZ: czy szafa ma mieé¢ cokét, czy stopki? Jesli stopki, to jak je
zamontowac¢? Szafa zwykle ma 4 stopki, czy Zamawiajacy zada, aby wszystkie cztery
(cale sf%gki?) byty cofniete o 50mm wzgledem czota korpusu?

Odpowiedz 3:
Zamawigjacy dopuszcza szafy bez cokotu, ze stopkami cofnietymi o 20 mm.

Pytanie 4:

Zamawiagjacy zada podania nazwy Producenta oferowanego modelu (nazwaltyp) szafy,
jednoczesnie Zamawiajgcy podaje konkretne wymiary i inne parametry szaf — ktore nie sg
standar owymi meblami, lecz meblami wykonywanymi wg projektu i wymogow
Zamawiajgcego na indywidualne zamowienie. Meble o parametrach wymyslonych przez
Zamawigjgcego nie majg zadnych symboli, ani typu, czy tez modelu.

Prosimy o odstapienie od wymogqu podania przez Wykonawce nazwy Producenta
oferowanego modelu (nazwaltyp).

Odpowiedz 4:
Zamawigjacy odstepuje od wymogu podania przez Wykonawce nazwy Producenta
oferowanego modelu (nazwaltyp).

Pytame 5:

Zamawqucy zgda dotgczenia do wypetnionej tabeli (w ktorej Wykonawca sktada
osw1adczenle woli o spetnianiu/ badz nie spetnianiu wymagan/ parametrow technicznych
oferowanych mebli) — dodatkowo ,... réwniez firmowe materiaty informacyjne w jezyku polskim,
w  ktgrych  winny byé zaznaczone deklarowane wartosci/cechy  dotyczace
wymagan/parametréw technicznych."

Prosimy o wyjasnienie, o co chodzi Zamawiajacemu: co to s3 firmowe materialy
informacyjne? Kto i co ma zadeklarowac, jesli w tabeli Wykonawca skladajacy oferte
deklgruie spetnianie/ nie spetnianie wymagan?
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Zamawigjacy poprzez materiaty informacyjne rozumie materiaty
informagyjne/katalogi/prospekty zawierajace potwierdzenie realizacji przez Wykonawce
asortymentu bedacego przedmiotem zamowienia (porownywalnego, réwnowaznego),
dokumentujgce dotychczasowe do$wiadczenie dot. przedmiotu zaméwienia.

Pytanie|6:

Zgodnie z Zatgcznikiem nr 2 OPZ — .. Zamawiajgcy zastrzega sobie prawo do weryfikacji
powyzszych oSwiadczer Wykonawcy w zakresie parametrow technicznych bezposrednio u
Producenta..."

Poniéw z meble, ktorych zgda Zamawiajgcy nie sa meblami systemowymi i beda wykonywane
na indywidualne zamowienie, prosimy o wyjasnienie: w_jaki sposéb Zamawiajacy
zamiz a sprawdzi¢ oswiadczenie Wykonawcy (u Producenta), jezeli Wykonawca w dniu

skiadania oferty jeszcze nie zlecit wykonania mebli Producentowi? Czy Producent moze
zadeklarowaé spetnianie wymagan parametrow technicznych mebli, ktére Wykonawca
zamowi w przysziosci?
Jak fbjédzie wygladata weryfikacja w_przypadku, kiedy Oferentem bedzie Producent
mebl(?

Odpdwredi 6:
Producent/Oferent moze zadeklarowac spetnianie wymagan parametréw technicznych mebili,
ktére Wykonawca zamawia w ramach przedmiotowego postepowania

Pytanie| 7:
W zwiazku z wymiarami szaf, wymaganymi przez Zamawiajacego (Szafa dwudrzwiowa szer.
100 /wys. 200 /gt. 50 oraz Szafa czterodrzwiowa) i szczegétowym opisem technologii ich
wykonania prosimy o potwierdzenie, ze Wykonawca nie ponosi winy za wady konstrukcyjne
szaf zaprojektowanych przez Zamawiajgcego

Odpowiedz 7:
Zamawigjgcy wymaga, z uwagi na wskazane wymiary szaf i opis technologii ich wykonania,
ewentudine przymocowanie szaf i nadstawek do scian (wg wskazan Wykonawcy).

Niniejsze wyjasnienia treSci Zapytania ofertowego zostaty upublicznione w Bazie
Konkurencyjnoéci. Pozostate postanowienia Zapytania ofertowego pozostajg bez zmian.

Termin sktadania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
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